BP 1175 f 021r 19 ±di 09-02-1367.

Voornoemde koper en zijn broer Walterus beloofden aan voornoemde Johannes 45 pond, 1 mottoen voor 26 groot gerekend<sup>25</sup>, met Vastenavond (di 02-03-1367) te betalen.

Dictus emptor (dg: promisit) et Walterus eius frater promiserunt indivisi dicto Johanni XLV libras mottone boni etc pro viginti sex g[rossis] computatis! ad carnisprivium persolvendas. Testes datum ut supra.

**1175 f. 021v. scan 1175 021-V.**

Quinta post Scolastice virginis: donderdag 11-02-1367.

In octava purificationis: dinsdag 09-02-1367.

BP 1175 f 021v 01 ±di 09-02-1367.

Johannes van den Dijk verpachtte aan Jacobus van Ele van Oesterwijk een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven, met 11 bunder heide en ander toebehoren, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1367). De verpachtig geschiedde voor 14 mud rogge, Bossche maat, en 12 steen vlas jaarlijks met Lichtmis te leveren. De pachter moet de gebouwen als een goed pachter onderhouden. Het 7<sup>e</sup> jaar zal de pachter voornoemde hoeve te pachters recht bezitten. Alle beesten op de hoeve zullen van verpachter en pachter gezamenlijk zijn, uitgezonderd 4 varkens en 1 paard die van de pachter zullen zijn. Zou de pachter een ander stuk land betelen, dan zal hij de oogst daarvan op de hoeve brengen. Ook zal de pachter de oogst van 4 bunder beemd die de pachter op Wippenhout

<sup>25</sup> Vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-042v scan 084, 1367, Item ontfaen van der stat XVI lib enen mottoen voer XXVI gr. En vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-043r scan 085, 1367, Item gecocht tiegen Goedeken Posteels soen IIII lib siaers om LXII lib den mottoen gerekent voer XXVI gr. En vergelijk jaarrekening IOlVrBr 1232-116-045r scan 089, 1367, Ghecoft bi Gerard Groij end Ant van Beke als proest onser Vrouwen IIII lib 'tsairs teghen Jan Piken Heijn Becker soen lib om XVI lib den mottoen voer XXVI gr ...

heeft liggen, op de hoeve brengen.

[Johannes de A]lgge[re] mansum quendam ad se spectantem situm in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Kerlichoven cum undecim [bona]riis merice ad ipsum spectantibus atque cum ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis (dg: ub) et universis ubicumque locorum in humido etc ut dicebat dedit ad annum pactum Jacobo de Ele de Oesterwijn ab eodem ad spacium sex annorum a festo penthecostes proximo futuro deinceps sine medio anno quolibet eorundem sex annorum pro quatuordecim modiis siliginis mensure de Busco #et duodecim vlimis lini# dandis anno quolibet eorum purificatione et ad Buscum tradendis additis condicionibus que sequentur quod dictus Jacobus edificia in dicto manso consistentia tamquam bonus colonus dictis sex annis tenebit et quod ipse septimo anno dictum mansum ad ius coloni tenebit et quod omnes bestie que erunt supra dictum mansum dictis sex annis dictorum Johannis et Jacobi erunt communes exceptis quatuor porcis et uno equo qui erunt dicti Jacobi hoc etiam addito quod si dictus Jacobus aliquam terram coluerit dictis sex annis durantibus fructus huius terre dictus Jacobus ad dictum mansum portabit et quod etiam idem Jacobus fructus et proventus de quatuor bonariis prati dicti Jacobi sitis in Wippenhout dictis annis durantibus supra dictum mansum portabit et sub istis condicionibus dictus Johannes promisit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 021v 02 +di 09-02-1367.

Jacobus zv Oda gnd van der Loefoert van Os verkocht aan Godefridus Bitter een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 4 hont land in Oss, op de plaats gnd Opperenpoel, tussen Theodericus Vroede enerzijds en Johannes Mersman anderzijds, (2) ½ morgen land in Oss, ter plaatse gnd Langendonk, tussen Arnoldus Vilt enerzijds en kinderen gnd Boegaert anderzijds, welk land aan voornoemde Jacobus en aan Wendelmodis dvw Johannes gnd Robbrechts zoen gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes Robbrechts zoen.

Jacobus filius Ode dicte van der Loefoert de Os hereditarie vendidit Godefrido Bitter hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis et ad Buscum tradendum ex quatuor hont terre dicti venditoris sitis in parochia de Os supra locum dictum Opperenpoel inter hereditatem Theoderici Vroede ex uno et hereditatem Johannis Mersman ex alio atque ex dimidio iugero terre dicti venditoris sito in dicta parochia ad locum Langhendonc inter hereditatem Arnoldi Vilt ex uno et hereditatem liberorum dictorum Boegaert ex alio et quam terram dictus Jacobus sibi et Wendelmodi filie quondam Johannis dicti Robbrechts zoen de morte dicti quondam Johannis Robbrechts zoen successione advolutam esse dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere (dg: testes) promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 021v 03 +di 09-02-1367.

Martinus zwv Wolterus van Oekel verkocht aan Willelmus gnd van den Stake, tbv hem en Henricus, Wolterus, Johannes, Rodolphus, Daniel, Agnes, Elizabeth, Margareta en Petronella, kvw voornoemde Wolterus, alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Walterus resp. die hem aan zullen komen na overlijden van zijn moeder Margareta.

Martinus filius quondam Wolteri de Oekel omnia et singula bona hereditaria atque parata sibi de morte dicti quondam Walteri sui patris successione advoluta et post mortem Margarete sue matris successione advolvenda ubicumque locorum consistentia ut dicebat (dg: Wil) hereditarie vendidit Willelmo dicto van den Stake ad opus sui et ad opus Henrici Wolteri et Johannis Rodolphi Danielis Agnetis Elizabeth Margarete et Petronelle liberorum eiusdem quondam Wolteri promittens ratam servare

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 021v 04 tdi 09-02-1367.

Voornoemde Henricus, Wolterus, Johannes en Rodolphus, kvw voornoemde Wolterus, en hun schoonbroers Gerardus zv Katerina en Wolterus zv Nicholaus, beloofden aan voornoemde Willelmus van den Stake 16 mottoen met Pasen aanstaande (zo 18-04-1367) te betalen.

Dicti (dg: Wolt) Henricus Wolterus Johannes et Rodolphus fratres liberi dicti quondam Wolteri Gerardus filius Katerine et Wolterus filius Nicholai sororii dictorum fratrum promiserunt indivisi super omnia dicto Willelmo van den Stake XVI mottoen boni etc ad pasca proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 021v 05 tdi 09-02-1367.

Henricus gnd Stakenborch zv Matheus gnd van Boescot droeg over aan Willelmus van Beest de helft van een tiende, zowel grote als smalle, die Yseboldus gnd van Asten heeft ter plaatse Vliertden, welke helft aan voornoemde Henricus Stakenborch was verkocht door Wellinus zvw voornoemde Yseboldus. De verkoper verklaarde dat de koopsom was voldaan.

Henricus dictus Stakenborch filius Mathei dicti de Boescot medietatem cuiusdam decime tam grosse quam minute quam Yseboldus dictus de Asten habuit in loco dicto vulgaliter Vliertden cum attinentiis eiusdem medietatis dicte decime singulis et universis quam dictus Henricus Stakenborch erga Wellinum filium eiusdem quondam Yseboldi emendo acquisiverat prout in litteris etc hereditarie supportavit Willelmo de Beest ab eodem etc supportavit cum litteris et jure et effestucando promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto recognovit dictus venditor sibi plenarie fore satisfactum de pretio emptionis huiusmodi. Testes datum supra.

BP 1175 f 021v 06 tdi 09-02-1367.

Voornoemde Henricus Stakenborch en Willelmus van Beest beloofden aan Arnoldus van Wesel, tbv Petrus Asinarius, 80 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1367; 19+31+30+31+24 = 135 dgn) te betalen op straffe van 4.

Dictus Henricus Stakenborch et Willelmus de Beest promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Wesel ad opus Petri Asinarii etc octuaginta scuta vetera (dg: fe) ad festum Johannis proxime persolvenda sub pena IIII. Testes datum supra.

BP 1175 f 021v 07 tdi 09-02-1367.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus (dg: sab) servabit alterum indemnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 021v 08 do 11-02-1367.

Johannes gnd Cauwart zvw Nijcholaus des Graven, Arnoldus zvw Gerardus Heren Arts zoen en Godefridus gnd Ommaet alias Colnere beloofden aan Willelmus zvw Walterus gnd Gheenkens zoen 59 roosken mottoen met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1367) te betalen.

Johannes dictus Cauwart (dg: Nijc) filius quondam Nijcholai des Graven Arnoldus filius quondam #(dg: domini)# Gerardi (dg: filii domini) domini Heren Arts zoen #et# Godefridus dictus Ommaet alias Colnere promiserunt indivisi super omnia Willelmo filio quondam Walteri dicti Gheenkens zoen quinquaginta novem roeskens mottoen ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Jacobus datum quinta post Scolastice